
ДО
ОПШТИНА  БИТОЛА
Сектор за спроведување на урбанистички планови,
урбанистичко планирање, заштита на животната средина,
комунални дејности и уредување на градежно земјиште

Б А Р А Њ Е
За долготраен закуп со непосредна спогодба на градежното земјиште сопственост на

Република Македонија наменето за изградба на објекти предвидени со проекти или програма
за работа на државните органи, јавните претпријатија и другите субјекти основани од
Владата на Република Македонија или Собранието на Република Македонија на државни

органи, јавни претпријатија и други субјекти основани од Владата на Република Македонија
или Собранието на Република Македонија

Од _________________________________________________, од ________________

со стан (седиште) ул. „____________________________________________„
бр. __________

телефон _________________________ ________________________

Бараме да ни се даде под долготраен закуп градежно земјиште сопственост на Република
Македонија со непосредна спогодба наменето за изградба на објекти предвидени со проекти
или програма за работа на државните органи, јавните претпријатија и другите субјекти
основани од Владата на Република Македонија или Собранието на Република Македонија на
државни органи, јавни претпријатија и други субјекти основани од Владата на Република
Македонија или Собранието на Република Македонија кое претставува КП бр.
_____________________ КО _______________ со површина од ________ м2, кое претставува
градежна парцела согласно ДУП ________________________________________

Во прилог кон барањето ги доставуваме следните докази во оригинал (фотокопија со
нотарска заверка за верност на оригиналот):

1 извод од урбанистички план или урбанистичка планска документација со
дефинирана градежна парцела,
2 геодетски елаборат за нумерички податоци со список на податоци за формирање
на градежна парцела,
3 имотен лист за градежното земјиште сопственост на Република Македонија, кој
до денот на поднесување не е постар од 30 дена,
4 уверение за историски преглед на извршените запишувања во Агенцијата за
катастар на недвижностите за предметното земјиште сопственост на Република
Македонија за периодот од кога е востановен катастар на земјиште во
катастарската општина, со идентификација на катастарска парцела и катастарска
општина,
5 доказ за регистрација на подносителот на барањето и
6 доказ за платена административна такса во висина од 1.500 денари.

Барател,

_____________, __________ 2012 година _________________________
(населено место)   (ден и месец)


